
 
 
 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO (1Doc) N.º 1.361/2024 
OBJETO: GESTÃO DOS SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, 
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS PARA O 
PRONTO ATENDIMENTO DE JACUPIRANGA - ADULTO E PEDIÁTRICO. 

 

De conformidade com o julgamento referente ao presente 
procedimento, Adjudico e Homologo o procedimento, realizado através de 
CHAMAMENTO PÚBLICO sob nº 002/2024, à entidade abaixo relacionada, autorizando 
a lavratura do respectivo contrato ou retirada de documento equivalente, no seguinte valor: 
 
INSTITUTO SANTA DULCE – ME 

Valor mensal estimado R$ 633.220,25 

Valor total estimado para 12 meses R$ 7.598.643,00 

 

 

Jacupiranga, 18 de julho de 2024. 

 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 
Prefeito Municipal 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

12
-9

D
5B

-5
52

8-
3F

30
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
F

12
-9

D
5B

-5
52

8-
3F

30



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CF12-9D5B-5528-3F30

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 18/07/2024 14:22:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/CF12-9D5B-5528-3F30


